ter. Nec potest esse vox Christi conquerentis de malo sacerdote

qui indignus accipit corpus Christi (miserere mei deus) in hospitio

ad quod intraturus sum (quoniam conculta me hunc) carnis et terrenus sacerdos. ad Heb. x. Oste putatis deteriora me

reliqui filii dei conculcauerit et sanguinem testamenti pollutum

duxerit. Abac. i. Quare respicis contemptores et taces im-

pius conculcante iustiore se. i. Christus in hospitio suo suscepit.

(tota die impinguatus tribu. me) cantas missas per obolis et sacra

menta ministrans per denariis. Ipse potest esse vox ecclie con-

tra platum malum (miserere mei deus) quod misera sum. Tren-

i. Vide domini quoniam tribulor conculcauit est venter meus et cor meum

um subuersum est in memetipsa quod (quoniam conculta me hunc)

platus carnis. i. Cor. iii. Cum sit inter vos zelus et contentio nonne carnales estis et sum boiem ambulatis. i. Mach.

iii. Jeremi non habita est et erat sicut desertus et secum concul-

cabat. et filii alienigenarum erant in arce. i. in dignitate (to. die

impinguatus tribu. me) ad fratrem eum quoniam deberent orare aut predi-

care aut confessare pugnat armis et litigant in causis. Esai.

xvii. Nolite incubere ut cōsolemini me super vastitate filii

populi mei. dies enim intersectiois et conculcationis et leti a domino

deo exercituum in valle visionis. Nec potest esse vox sacre scrip-

ture (miserere mei deus) quoniam conculta me hunc hereticus vel doctor

malus violenter exponendo aut male viviendo mala enim

vita doctoris contemptibilis reddit sacrâ scripturâ. hec est ei

mulier fornicaria sum opinionem boiem de qua dicitur Eccl. ix.

Mulier fornicaria quoniam sterius in via ab oibus pereuntibus conculta

conculta (tota die impinguatus tribu. me) legendo: disputando: predicando. ps. Qui tribulant me inimici mei ipsi co-

firmari sunt et ceciderunt. et quoniam singulariter diversat (hunc conculta)

Possit aliquis credere quod ecclesia unum solum boiem vel

demonem conculcatorem haberet. et defacili posset resistere quod

remouet cum subiungit pluraliter.

Conculcauerunt me inimici mei tota die:

Qualiter conculta dyabolus per totum tempore

r. 2

# Psalmus

quoniam multi bellantes aduersum me.

**C**ota die i. continet sicut supra dictum est. et vñ dico i pluri-  
tati (cōculauerūt mīnici qm̄ multi) nō tñ vñ sunt (bel-  
lantes aduersum me) tā boies q̄ demones tam plati q̄  
subducit tam aduocati q̄ heretici. vñ **Hiere. viii.** Pastores  
multi a pascendo dicit demoliti sunt vineā meā: et deseru-  
erūt portōnē meā: desertā fecerūt. q̄ ḡ assidue impugnat  
et q̄ multi sunt. nō est mirū si clamo ad te dñe: sūt etiā po-  
tentēs. vnde magis timendi. hoc est qd sequit̄.

**A**b altitudine diei tiebo ego vñ i te sperabo  
**A**b alti. diei i. a fortitudine, prosperitatē et magnitudine  
ego (timebo) saltem fm̄ sensualitatē vñ interrogatue sic:  
(ab altitudine eoz) q̄ tñ dies est. et parū durat (timebo)  
q.d. nō q̄ cito trahit. **Ecli. x.** Omnis potentat̄ breuis vi-  
ta (ego vñ in te sperabo) o dñe qd ad vñrunḡ modū legē  
ci pot aptari. q.d. si timebo fm̄ sensualitatē th̄ (sperabo)  
fm̄ rōnem. vel scđo nō sic (nō timebo) l̄ multi potentes  
sint sed (sperabo in te dñe). ii. **Paral. viii.** Dñe nō ē apud  
te vlla distantia vtrum in paucis auxiliis an in plurib?.  
i. xxv. eiusdem si putas in robore exercitus bella cōsistere  
superari te faciet dñs ab hostib?. vel sic pot̄ legi (ab altitu-  
dine diei) i. a. prosperatis mee. timebo dicit ecclia vel anima.  
fm̄ q̄ dicit **Greg.** Cū veraq̄ fortuna sit timenda: magis ē  
prospera q̄ aduersa. p̄. Cū in altitudinē maris et tempe-  
ritas demersit me. qd sit aut̄ tempestas ista docet **Greg.** di-  
cens. qd est potestas culminis nisi tempestas mentis. vel  
(ab altitudine diei) i. a. profunditate sciētie q̄ sicut dicit **Gre.**  
Ubi maius est donū scientie ibi transgressor: maior: subia-  
ceat culpe. **Ecli. i.** Qui addit sciam addit et dolorē vñ hoc  
(ab altitudine diei timebo) est vox ecclie p̄mitiae cōquerē-  
tis q̄ in dieb? festiū strages martiū siebant. sicut **Jobā**  
nes decollatus fuit in die natalis berodis. vi. **Marc. z. ii.**  
**Mach. vi.** Ducebat cū amara necessitate in die natalis  
regis ad sacrificia. z. ii. **Icl.** volebat **Herodes** in tpe pa-  
sche interficere petrū. et similiter p̄s fuit crucifixus in die  
festo l̄ in diei difissent. xxv. **Mat.** Nō in die fesso. Est eti-  
am vox xp̄i cōquerentis de peccatis q̄ mō frequentius p-  
petran̄ in festis q̄ in profectis dieb?. vñ dicit (ab altitudi-  
ne diei timebo) q̄ tunc iterū crucifigunt me peccatores. et  
quanto dies alioz tanto crudelius cū psequunt̄. vñ **Esa.**  
i. Kalendas vestras et solennitates vestras odiuit anima  
mea. facta sunt mibi molesta. et subiungit quare laboravi  
sustinenſ. q.d. iterū me facitis pati p̄vestra peccata. vñ ad-  
dit. Cū multiplicaueritis orationē nō exaudiā. manū ci ve-  
stre sanguine plene sunt. vel (ab altitudine diei) i. a. die iu-  
dicij q̄ cit alia dies in qua omnes cōgregant̄ audiū suūaz  
(timebo) **Job. xxv.** Columnē celi cōremiscunt et pauc̄  
ad nutū ei. **Soph. i.** Tōr diei amara tribulabit̄ ibi fortis  
Ego vñ in te sperabo nō in homine. **Hiere. xvii.** Maledi-  
cens q̄ cōfidit in hoīe. Et (ab altitudine diei) pasche q̄ est  
altus dies in quo dñs oēs pascit corpe suo t̄ potat sanguine  
suo (timebo) ne in cōuiuōnī stulte aut male habeam  
corā tot et tantis cōuiuōnī et tam nobilib? seruitorib? ange-  
lis dico. **Ecli. xiii.** Nō defrauderis a die bono et p̄ticula-  
id ē hostia diei boni nō te p̄tereat. **Ecli. vii.** In die bona  
fruere boni et malā diem p̄caue. i.e. sit mala dies illa et q̄  
uis sit mala nō desperabo (ego vñ in te sperabo) q̄ sp̄s  
facit precauere mala.